
 

UCHWAŁA Nr  XLI/324/2023 

Rady Gminy Stary Targ 
z dnia 16 lutego 2023r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

na czas nieokreślony na nieruchomości stanowiące gminny zasób nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas nieokreślony na część nieruchomości położonej w miejscowości Waplewo 

Wielkie oznaczone numerem ewidencyjnym 84/50 o powierzchni 45,00 m2, obręb Waplewo, 

gm. Stary Targ., ujawnionej w księdze wieczystej nr GD2I/00012176/3  prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Kwidzynie VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie. 

Grunt przeznaczony na posadowienie trzech wiat śmietnikowych o powierzchni 15,00 m2 

każda, nietrwale związanych z gruntem. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

  mgr Magdalena Wasiewicz 

 

 

 

 


